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MepeueHb o6weob6pa3oBaTenbHbIX O6Wepa3BuMBalOWMX NPpOrpamMmm,

AcnHcKkana

EneHa

Enena CaBenbeBHa
Nara: 2021.09.06

peanuayeMbiX 3a cueT GrofKeTHbIX accurHoBaHui B 2021-2022 yy.r. CaBeibeBHa 165004 +0300
CTBEHHAas aKKpeauTauus He MPOBOIUTCHA

O0pa3oBaTeJIbHBbIE IPOrPAMMBI

«ABTO0€30MacHOCTh. A30yKa Menexoaa»
«ABTO0€E3011aCHOCTEL. MBI ITEIIEXOJIBI»
«ABTO0€30I1aCHOCTE. YUUCH OBITH MEMIEX0T0OM))
«ABTo0O€e30macHOoCTE. 11IkoIa 6e30macHOCTHY

«ABT00€30macHOCTh. KOHBIN HHCHIEKTOP AOPOKHOTO JBUKECHUS

«ABtobe3omacHocTb. [Ipecc-entp O
«XyA0XKECTBEHHOE CIIOBOY
«HauvanpHO€ TEXHMYECKOE MOJEITUPOBAHNE
(Xy10’)KECTBEHHOE BBITUIMBAHUE JIOO3HKOM )»

«HauanpHO€ TEXHMYECKOE MOJECIMPOBAHUE HA OCHOBE 3aHATUM

OpUTaMu»
«Kupuramu u 6ymMakHO€ MOICTUPOBAHHUE)
«Hauganpaele maru B ocBoeHnu TPU3»

«A3po»

«PaanoTexHuKa 1 3JIEKTPOHUKA
«MaremaTn4eckoe MOJICTUPOBAHUE B UCCIICIOBAHMSIX
[Ipupons! u obmecTBa»

«TBOpH, BBIIYMBIBal, pelamn»

«ABTOIETO)

«AxpobaTuka aJist BCeX»

«Akpobartuka. ['pymma cmopTHBHOTO COBEPIICHCTBOBAHUS»
«ACTPOHOMHUYECKUN KAJIEUTOCKOI»

«tOHBII acTpOHOM»
«KocmopoboHaBTHKa»

«HabmromaeM 3Be3061»

«TXPKBOHIO»

«3emns u Beenennasy
«MorocniopT»

«3a pynem»

1o TOMOJIHHUTEILHBIM 00IIEPA3BUBAIIAM PO

®opma

o0y4eHuUs1
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O4YHas
OYHas
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O4dHasda
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O4dHasda
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O4YHasd
OYHas
O4YHasd
OYHas
O4YHasda
OYHas
O4YHasa
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Bo3pact

6-8
7-9
8-10
7-10
11-13
14-18
7-14

7-14

7-12

9-14
8-12
9-15
13-16

14-17

8-11
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7-14
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6-8
8-12
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7-11
14-17
12-17
11-16
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00y4eHHs

N NP R R R R
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SI3bIK, HA
KOTOPOM

OCyIIeCTBJIs-
eTcsi o0y4eHue

pycckui
pPYCCKUH
pycckui
pyccKui
pyCCKHi
pyCcCKui
pyccKui

pycckui
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pYyCCKHi
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IpakTukn

HE MPEIyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE MpeyCMOTPEHEI
HE MPeLyCMOTPEHBI
HE IPeyCMOTPEHBI
HE MPeLyCMOTPEHBI
HE IPEIyCMOTPEHBI

HE MPeyCMOTPEHBI

HE MPETyCMOTPEHBI

HE MpelyCMOTPEHEI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE MpelyCMOTPEHEI
HE MPeyCMOTPEHBI

HE TIPEyCMOTPEHBI

HE TIPEIyCMOTPEHBI
HE TIPEyCMOTPEHBI
HE IPEIyCMOTPEHBI
HE NPelyCMOTPEHBI
HE IPEIyCMOTPEHBI
HE MPelyCMOTPEHBI
He MPeyCMOTPEHBI
HE IPEIyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE IPEIyCMOTPEHBI
HE MPeyCMOTPEHBI
HE NPEIyCMOTPEHBI

DJIeKTPOHHOE
o0yueHHe
JHCTAHIIHOHHBIE
o0pa3zoBaTebHbI
€ TeXHOJIOTHH

90 u 10T

90 u 10T
90 u 10T
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20 u IOT
20 u 10T
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Mognucaxo uudposon
noanucbio: AcMHckas
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«OcBauBaeM aBTOMOOMIIb
«CHEeKTaKIb-KIace»

«Pa3BuTHE UHTEIUIEKTA MJIAAIIUX LIKOJIbHUKOB
4yepe3 OCBOCHHUE NCKYCCTBA OPUTaMU»
«CoBpeMEHHBIN CIOPTUBHBINA TaHEL»

«ICTpaiHbIA TAHEI»

«BBezneHue B poleypHOE IPOrPaMMUPOBAHUE
«Web-nu3aiie 11 Bcex»
«[IporpammupoBanue Ha si3bike Pythony
«IIpuknaaHas MaTeMaTUKa»
«IIpuxknagnas napopmarrka u UKT»
«[IporpammupoBanue Ha si3pikax C, C++, Visual C»
«Co3zianue caiiToB B B€O-IIPOrpaMMHUPOBaHHE»
«CrieHnuecKkas peub»
«TeaTpanpHO-UIPOBasi CKa3KOTEpAIIHU»
«HauanbHOE TEXHUYECKOE MOIEITUPOBAHUE U KOHCTPYUPOBAHUE)»
“TearpaJibHble UTPbI”

«[ITaxMaTpl 1 KOMIIBIOTEP)

«KiagoBast pemecen»

«Tx3kBOHI0. ['pynna cnopTHBHOrO MacTEpCTBa»
«IHOCTpaHHBIN A3BIK (AHTTTUHCKUN S3BIK»)»
«Kity6 o011eHust Ha aHTJIMICKOM SI3BIKE»
«MoynbHBIN y4eOHBIN Kypc HH(POPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTHH
(MOAVIJIb)»

«OCHOBBI )KYpPHAJIMCTUKH U U3/1aTENBCKOTO JENIa»
«BBenenune B poOOTOTEXHUKY»
«IIporpammupoBanue Ha si3bIKe Javay
«Jlero-poboTroTexHuKa»
«ANTOPUTMHKA
«OCHOBBI (POTO U BHJICOTBOPUYECTBAY
«ITepBopo6oT»

«CHOpTUBHOE OpUEHTUPOBaHUE. MaplIpyT K ycrexy»
«CHOpPTUBHOE U TOPOJCKOE OPUEHTUPOBAHUE»
«IITaxMaTpl — IepBbIE LLIATH
«[ITaxMaTbl — 3TO MPOCTO»

«rpaem B maxmartbb»

«BonmeOHbIi MUpP HAPOJIHOTO TBOPUECTBA
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«Criocoben xaxaeiii. [llaxmaTen) ouHasa
«Crynenn untemiekra -1. [llaxmate» OYHas
«Crynenu unremiexra -2. [llaxmaten» O4YHast

«XyH0XKECTBEHHOE KOHCTPYHUPOBAHUE U MOJICTUPOBAHUE O
UTPYIIEK)

«IIlaxmaTsl 1 pa3BuBaroIas HHHOPMATUKA» OuHas
«IIlaxmaThl KaK cMCTEMa BOCIIUTAHUS TBOPUYECKOMN JIMUHOCTH O4Hast
«Jlenka u kepamuka» OuHas
«FOHBIN XYTOKHUK» ouHasa
«Crom-kaap. Mup Buneo u dororpadun OuHas
«[Tamutpa Kpacok» OuHas
«bymakHas TUTacTUKA» OYHas
«MakeToCTpOeHHE U MOACTUZM) OuHas
«HoBas Texauka. TPU3» OYHas
«Jlenka u3 muacTunuHa OuHas
«CBO€ KHHO» OuHas
«OT urpsl K Tearpy» O4YHast
«OT Teatpa K ycrexy» OuHas
«APT-kunOoopmar» OuHas
«CEeHUYECKOEe JBUKEHUE» OuHas
«Moja u CTHIIbY OYHas
«CTynust yTUBUTEIIbHBIX BEIICH» OuHas
«CTHUIIbHBIE TITYYKI OuHas

«YPOKH TBOPYECTBAY
(HeTpaAUIIMOHHBIC TEXHUKH PUCOBAHMUS) ofHad
«Bansmka» OYHas
«Akpobaruka. HayanbHas moaAroTroBka» OuHas
«TBopueckas mabopaTopusi poOOTOBY» OYHast
«CHUCTeMHBIN aIMUHUCTPATOPY OuHas
«CtpaHna ¢anTazuii» OuHas
«TpexMepHOE MOJIETUPOBAHHUE OYHast
«CLeHNYEeCKOe UCKYCCTBOY O4YHast
«/lopora k TaHIy» OYHas

Jupexrop I'BY JO LJIIOTT

Kuposckoro paiiona Cankr-IleTepoypra

6-8
7-17
7-17

7-10
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Scunckas E.C.
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HE MPETYCMOTPEHBI

HE MPeyCMOTPEHBI
HE TPETYCMOTPEHBI
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